
Nabídka na poskytování služby - Dodatek č. 1
na základě požadavkového listu č. 42/2023 - 1 RD

podle rámcové dohody č. 201060291 - ag. č. 23225015642

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehožjménem jedná zástupce objednatele:
plukovník gšt. Ing. Luděk TEGER
velitel útvaru
VÚ 4312, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s.r.o.
Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 64573877 DIČ: CZ699003219

Bankovní s
Číslo účtu:
Jehož jménem jedná:
Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel
Olomoucká 1841/175. 785 01 Šternberk
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: GM-578/2P25
Uživatel techniky: VÚ 4312 Strakonice
Dislokace techniky:
VÚ 4312 Strakonice
V Lipkách 100
386 01 Strakonice

plukovník gšt. Ing. Luděk TEGER

Evidenční číslo: VPZ 780-20-61
v.č. 508026004

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah: ANO - konečná kontrola

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
n:

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:
Požadujeme odstranění níže uvedených závad:
Podvozek vozidla:

- Nutná kontrola motoru na motorové brzdě a jeho následná oprava (pravděpodobně vadné těsnění hlavy válců -
dochází k únikům chladící kapaliny);

- Oprava PSU - vozidlo špatně zatáčí;
- Oprava konečných převodů netěsnost;
- Kontrola a př. oprava topení (topení pracuje pouze při použití zdroje - turbíny a nepracuje při použití motoru);
- Provést repasi př. výměnu tlumičů pérování;
- Výměna všech stírátek stěračů;
- Provést kontrolu funkčnosti celého strojového spodku vozidla - zjištěné závady sepsat do kontrolního zápisu

s návrhem řešení jejich odstranění. Po schválení odstranit zjištěné závady.

Místo: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

Termín (doba) ukončení poskytování služby: Žádáme o prodloužení termínu ukončení poskytování služby z důvodu
technologicky náročnější opravy, než se po defektaci předpokládalo a z důvodu dodání materiálu, potřebného
k opravě, ze skladu AČR, a to do 30.08.2024.

Nabídková cena
Zhotovitel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

Viz příloha s kalkulací

Materiálové náklady: Viz příloha s kalkulací
Kooperace: Viz příloha s kalkulací
Ostatní náklady: Viz příloha s kalkulací
Celkem Kč bez DPH: 1 443 845,00

Nabídková cena celkem 1 443 845,00 Kč bez DPH, 1 747 052,45 Kč s DPH.

Zástupce zhotovitele:

1



Ing. Petr
Ve Šternberku dne:i

Digitálně podepsal

Ing. Petr Kratochvíl
Datum: 2024.04.19Kratochvíl^+02,00,

Za Zhotovitele:.........................................................
Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel

Ve Strakonicích dne:

Za Zástupce objednatele: ...................................................
plk. gšt. Ing. Luděk TEGER, velitel

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu.
Tel. 585 083 136
e-mail: zsoi.stemberk@seznam.cz



K
a
l
k
u
l
a
c
e

k

n
a
b
í
d
c
e

P
L

4
2
/
2
0
2
3

f £
S a
11
r *

2 _
s Š2 ~
*2!

3 c

2

tí
či

£ Ě

5 á *

lil i i 1

•g S S 3 | 3

5 C j j| |
5 ? -S

li || J |
i 4 !l t!
lilii!
fl liil
Ulili

II

'3Š
1* II

aas

-5 =
II
i 1
11II
S 1
1 I
2 i
% I
1 5

iť
J
ásU

lil|||
I !!•
í! i
!l I'

8 á

11

is

Elektronický podpisy 24.4.-024

Certifikát autora podpisu:


